
JJ MECHATRONIC A/S

CVR-nr.: 10613442

Industriparken 17
4450 Jyderup

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/11/2025

Steen Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JJ MECHATRONIC A/S
Industriparken 17
4450 Jyderup

CVR-nr.: 10613442
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Revisor

REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN STATS-AUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB
Ahlgade 15
4300 Holbæk
DK Danmark
CVR-nr.: 15270144
P-enhed: 1002969895

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktiviteter består af udvikling og produktion af apparatdesign, mekanik samt montage af elektroniske kabinetter til industrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret næsten været på niveau med regnskabsåret 2023/2024.

Årets netto resultat, der andrager kr. 2.851.736 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		20.095.131	19.432.198
Personaleomkostninger	1	-15.328.667	-16.236.425
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.318.171	-1.351.664
Resultat af ordinær primær drift		3.448.293	1.844.109
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		368.992	208.920
Andre finansielle indtægter	2	182.633	114.555
Øvrige finansielle omkostninger	3	-396.134	-500.516
Ordinært resultat før skat		3.603.784	1.667.068
Skat af årets resultat	4	-752.048	-396.242
Årets resultat		2.851.736	1.270.826
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.800.000	1.200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-93.000	-93.000
Overført resultat		144.736	163.826
I alt		2.851.736	1.270.826

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.892.381	4.993.147
Materielle anlægsaktiver i alt	5	4.892.381	4.993.147
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.196.752	7.734.760
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	8.196.752	7.734.760
Anlægsaktiver i alt		13.089.133	12.727.907
Råvarer og hjælpematerialer		4.882.654	5.431.327
Varebeholdninger i alt		4.882.654	5.431.327
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.753.297	8.046.138
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	1.358.822	1.223.545
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		764.585	1.009.693
Andre tilgodehavender		995.297	719.935
Periodeafgrænsningsposter		33.598	29.276
Tilgodehavender i alt		11.905.599	11.028.587
Andre værdipapirer og kapitalandele		242.097	179.775
Værdipapirer og kapitalandele i alt	8	242.097	179.775
Likvide beholdninger		479.786	595.964
Omsætningsaktiver i alt		17.510.136	17.235.653
AKTIVER I ALT		30.599.269	29.963.560

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Indbetalt registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		13.434.399	13.289.663
Forslag til udbytte		2.800.000	1.200.000
Egenkapital i alt		17.234.399	15.489.663
Gæld til banker		693.750	2.232.067
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.147.380	1.127.922
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9	1.841.130	3.359.989
Gæld til banker		1.594.254	1.248.049
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.294.379	1.775.521
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.050.827	3.180.179
Skyldig selskabsskat		748.884	394.836
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.835.396	4.515.323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.523.740	11.113.908
Gældsforpligtelser i alt		13.364.870	14.473.897
PASSIVER I ALT		30.599.269	29.963.560

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.000.000	0	13.289.663	1.200.000	15.489.663
Betalt udbytte	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets resultat	0	-93.000	144.736	2.800.000	2.851.736
Årets opskrivning	0	93.000	0	0	93.000
Egenkapital, ultimo	1.000.000	0	13.434.399	2.800.000	17.234.399

Virksomhedskapitalen består af aktier i multpla a kr. 1.000.

Ingen af aktierne er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Lønninger og gager	13.537.884	14.414.179
Pensioner	1.473.623	1.504.245
Andre udgifter til social sikring	317.160	318.001
	<u>15.328.667</u>	<u>16.236.425</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	54.089	54.257
Øvrige finansielle indtægter	128.544	60.298
	<u>182.633</u>	<u>114.555</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	60.648	66.170
Øvrige finansielle omkostninger	335.486	434.346
	<u>396.134</u>	<u>500.516</u>

4. Skat af årets resultat

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	752.048	396.242
	<u>752.048</u>	<u>396.242</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Driftsmateriel og inventar kr.	Automobiler kr.
Kostpris pr. 1. juli 2024	2.348.157	24.303.316	1.323.042
Tilgang	0	552.405	665.000
Afgang	0	0	0
Kostpris pr. 30. juni 2025	2.348.157	24.855.721	1.988.042
Afskrivninger pr. 1. juli 2024	296.897	21.688.950	995.521
Årets afskrivninger	250.642	811.687	255.842
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	0	0
Afskrivninger pr. 30. juni 2025	547.539	22.500.637	1.251.363
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	1.800.618	2.355.084	736.679

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Anskaffelsessum pr. 1. juli 2024	11.413.017
Tilgang	0
Afgang	0
Anskaffelsessum pr. 30. juni 2025	11.413.017
Værdiregulering pr. 1. juli 2024	-3.678.257
Årets resultat	368.992
Udbytte	0
Regulering til udskudt skat og opskrivning ejendom	93.000
Værdiregulering pr. 30. juni 2025	-3.216.265
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	8.196.752

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jørgen Jensen Jyderu A/S, 4450 Jyderup	100%	8.196.752	368.992

7. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Igangværende arbejder til kostpris	1.180.429	1.312.832
Indregnet acontoavance	796.006	867.340
	1.976.435	2.180.172
Faktureret a conto	-617.613	-956.627
	1.358.822	1.223.545

8. Værdipapirer og kapitalandele i alt

	2024/25 kr.
Saldo pr. 1. juli 2023	179.775
Årets ændringer i dagsværdien, der er indregnet i resultatopgørelsen	62.322
Dagsværdien pr. 30. juni 2025	242.097
Årets ændringer i dagsværdien, der er indregnet i egenkapitalen	0

9. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstituttet	1.235.296	541.546	693.750	0
Anden gæld	1.169.655	22.275	1.147.380	943.862
	2.404.951	563.821	1.841.130	943.862

10. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingforpligtelser, der pr. 30. juni 2025 udgør kr. 2.425.667 med en restløbetid fra 7-53 måneder.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

11. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Sjælland er deponeret løsørejerpantebrev med pant i selskabets driftsinventar og driftsmateriel på kr. 4.300.000. Til sikkerhed for mellemværende med samme er herudover deponeret løsørejerpantebrev på kr. 3.700.000 med pant i 1 stk. pulvermaleanlæg, 3 stk. CNC-styret bearbejdningscenter, 1 stk. 5-akslet vertikalt bearbejdningscenter, 1 stk. Okuma bearbejdningscenter, 2 stk. Amada kantpresser, Anmasi Beltline vaskeanlæg, samt 1 stk. Doosa Vertikalt bearbejdningscenter med værktøjer. Bogført værdi af disse pantsatte driftsmidler på statutidspunktet udgør kr. 1.012.543.

12. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

32